МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ     КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ЙЎЛЕДЎР
ЯЛ КУНДЕМ
   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ЮЛЕДУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2020 года № 51
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

«Юледурское сельское поселение»

за 9 месяцев 2020 года

Юледурская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юледурское сельское поселение» за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 1 995,9 тыс. рублей, в том числе по налоговым и неналоговым доходам в сумме 484,7 тыс. рублей.

По расходам в сумме 1 965,2 тыс. рублей и профицит бюджета в  сумме 30,7 тыс. рублей.

  Глава Юледурской
 сельской  администрации                                                        Т. Н. Чиркова